香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而發表。

以下為中國交通建設股份有限公司之附屬公司上海振華重工（集團）股
份有限公司於上海證券交易所網站刊發的《上海振華重工（集團）股份有
限公司第六屆董事會第二十七次會議決議公告》。

承董事會命
中國交通建設股份有限公司

劉起濤

董事長

中國北京，2017年12月9日

於本公告日期，董事為劉起濤、陳奮健、傅俊元、陳雲、劉茂勛、齊曉飛、
黃龍 #、鄭昌泓 #及魏偉峰 #。

# 獨立非執行董事

1

证券代码 600320  900947 股票简称  振华重工 振华 B股  编号：临 2017-026

上海振华重工（集团）股份有限公司

第六届董事会第二十七次会议决议公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司第六届董事会第二十七次会议于 2017 年 12 月 7 日召开，本次

会议采用书面通讯的方式，应到董事 12 人，实到董事 12 人。本次会议

的召开及程序符合《公司法》、《公司章程》等相关规定，一致审议通过

如下议案：

一、《关于我司全资子公司在境外设立数字化供应链平台公司的议案》

1.拟设立公司的目的

为实现我司港口机械业务 “从单一的供应商升级为一站式全生命周

期的解决方案提供商”的产业链升级目标，现拟通过我司下属全资子公

司上海振华港口机械（香港）有限公司（以下简称“振华香港”）于香

港设立全资公司，拓展备件及相关服务业务。

2. 拟设立公司的基本情况

（1）公司名称：Terminexus Co., Ltd.

（中文名称将以实际注册为准）。

（2）注册资本：1美元。

全部以现金方式出资，占该公司注册资本的 100%。

（3）注册地：香港。

（4）经营范围：维护和修理大型港口装卸系统和设备、工程机械；

经济信息咨询、商务信息咨询、企业管理咨询；货运代理、货运代理服

务、物流仓储、广告设计、制作、发布、代理；利用自有媒体发布广告；

从事信息技术、机械设备等领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、

2

技术转让；自营和代理各类商品和技术的进出口贸易，但国家限定公司

经营或禁止进出口的商品和技术除外。（具体以注册核准内容为准）

3. 对公司的影响

此数字化供应链平台公司的设立符合我司战略发展需要，有助于我

司拓展备件及相关服务业务，提升综合竞争实力。

4. 存在的风险

数字化供应链平台属新型商业模式，且香港与内地的法律法规、行

业环境不同，存在一定经营及收益风险。

董事会同意此议案并授权管理层根据实际情况适当调整相关具体事

项。特此公告。

上海振华重工（集团）股份有限公司董事会

                             2017年 12月 9日

	C_01800_A057
	600320_20171209_1